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Jaksolle hakeutuminen
Koulussa kerrottiin mahdollisuudesta hakea vaihtoon 
ja innostuin ajatuksesta heti. Ajattelin tämän olevan 
loistava mahdollisuus päästä tutustumaan uuteen 
kulttuuriin sekä ympäristöön. En ole ennen tehnyt 
ulkomailla töitä, joten ajattelin tämän olevan myös 
mukava haaste. Olen pitkään halunnut vaihtoon ja 
tämä oli täydellinen tilaisuus.

Hain Sevillaan sekä Valenciaan, mutta päädyinkin 
Barcelonaan kolmen muun luokkalaisen kanssa. 

kv-valmennuksissa käytiin mielestäni hyvin ja 
selkeästi läpi kaikki tarvittava mitä täytyy tietää





Työssäoppimisjakso
Olin Terra i Pell nimisellä keramiikka ja nahka 
studiolla töissä Annin kanssa. Työpaikkaan kuului 
kauppa osio, jossa toinen omistaja valmisti nahka 
tuotteita sekä koruja. Kaupan takana oli 
keramiikkastudio, jossa toinen omistaja järjesti 
dreijaus kursseja ja jossa valmistettiin myyntiin 
tulevia keramiikkatuotteita. Annin kanssa teimme 
töitä täällä keramiikkapuolella. Normaali työpäivä 
oli klo 12-18, ma-pe ja valmistimme suurimman 
osan ajasta kauppaan myyntiin meneviä eri 
muotoisia kuppeja ja kulhoja. 

Eroavaisuuksia oli ehkä työaika, työt alkoivat 
meillä aika myöhään ja jatkuivat myös 
myöhempään, välillä kuitenkin pääsimme 
ajoissa.





Oppiminen ja 
ongelmanratkaisu
Huomasimme kavereideni kanssa vähän ennen vaihtoon lähtöä, 
että majapaikkamme oli hiukan erikoisella alueella jota 
suositeltiin välttämään. Olimme mielestämme katsoneet 
tarkasti majapaikan läpi, mutta jo sen varattua selvisikin ikäviä 
puolia. Päätimme hankkia uutta majoitusta ja se oli hankalaa 
koska vaihtoon ei ollut enää kauaa aikaa ja monet majoitukset 
peruuttivat varauksiamme. Lopulta saatiin hyvä airbnb hyvältä 
sijainnilta sekä alkuperäisestä majoituksesta rahat takaisin, 
vaikka luulimme menettäneemme nämä. Kannattaa siis 
varmistaa kunnolla oma majapaikka ja sen sijainti. 
Välillä liikkuminen saattoi yksin olla vähän hankalaa, mutta kyllä 
aina perille pääsi ja varsinkin loppua kohden metrot ja ulkona 
liikkuminen alkoi olemaan tutumpaa ja helpompaa.
Aluksi myös lajitteleminen oli ehkä vähän hämmentävää. Roskat 
jätettiin vain ulos kaduille mistä sitten roska-autot keräsivät 
nämä. Tähän saimme ohjeet onneksi airbnb majoittajaltamme 
muuten olisi voinut hämmentää.
Kaupungissa oli mielestäni mukava ja rento tunnelma ja ihmiset 
olivat mukavia ja sosiaalisia ja viettivät paljon aikaa ulkona





Vapaa-aika ja majoitus
Vapaa-aikaa vietimme paljon kavereiden kanssa yhdessä, mutta myös
yksin. Vapaa-aikaa meni paljon vain ulkoiluun ja kävelyyn. Tuntui ihanalta
helmikuun keskellä päästä lämpimään oleskelemaan. Aivan 
majapaikkamme vieressä oli ranta ja siellä istuskelu sekä simpukoiden ja 
kivien etsiminen oli myös yksi suosikki aktiviteeteistä. Vierailimme myös
isoissa puistoissa, kirppareilla, museossa, ravintoloissa, näköalapaikalla
yms.

Lähellämme oli pienempiä ja suurempia kauppoja, majoituksessamme
oli pesukone ja kaikkea tarvittavaa löytyi aika läheltä. 

Majoitus oli tosiaan mutkien kautta airbnb ja tämä oli mielestäni
pidemmälle ajalle hyvä ja edullinen vaihtoehto. Lisäksi
majoituksessamme oli aika lämmintä, vaikka usein tuohon vuodenaikaan
saattaa olla että sisälläkin pitää pitää takkia. Ilma asunnossamme oli aika
huono, mutta tähän auttoi vain ikkunoiden auki pitäminen. Lisäksi
huomasimme, pyykkien kuivuvan todella hitaasti luultavasti kostean
sisäilman takia, jonka takia paikallisten pyykit näkyivät usein parvekkeilla
kuivumassa. 

Mielestäni vapaa-ajalla oli vain mukavaa tutustua eri paikkoihin ja ulkoilla
paljon, kun kaikki tuntui niin uudelta.





Matkustaminen

Menolento oli Air Balticilla  Riian kautta Barcelonaan. Vaihtoon oli tunti aikaa ja se sujui 
oikein näppärästi ja helposti. Takaisin paluulla oli lennot Air Baltic sekä SAS Kööpenhaminan 
kautta. Tässäkin vaihto sujui hyvin. Barcelonan puolella majoitukseen pääseminen oli vähän 
haastavampaa, koska ensimmäinen juna ei ikinä saapunut ja toinenkin oli myöhässä ja 
pysähtyi vielä pitkäksi aikaa jo kerran lähdettyään. Takaisin lentokentälle mennessä onneksi 
huomasimme että majoituksen läheltä menee bussi suoraan lentokentälle ja näitä meni 
usein ja matka sujui hyvin.
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